

Dodávateľ: Lukáš Hovanec Poloma 58 082 73 SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 41905709 DIČ: 1075582387 IČ DPH: reg.čís.živ.750-26745 Peňažný ústav: Banka: VÚB a.s. Pobočka: Lipany Číslo účtu: 2210065258/0200 SWIFT: IBAN: Vystavil: Lukáš Hovanec Tel.: +421918589639 Email: lukashovanec@gmail.com		Faktúra číslo: 06/01/2011 Objednávka číslo: Dodací list číslo: Odberateľ: Obec Poloma Obecný úrad 08273 Poloma 120 IČO: 327638 DIČ: 2020711671 IČ DPH: <table border="1"> <tr> <td colspan="2">Obecný úrad v P O L O M E</td> </tr> <tr> <td>Došlo dňa: 12.9.2011</td> <td>Vybravuje: Hornvcan</td> </tr> <tr> <td>Číslo spisu: 128/2011</td> <td>Ukl. znak:</td> </tr> <tr> <td>Poznámka:</td> <td>Skart. znak:</td> </tr> </table> <table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Vznik daň. povinnosti</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>11.9.2011</td> <td>11.9.2011</td> <td>25.9.2011</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady: Prevodným príkazom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy:</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td>06/01/2012</td> <td>0008</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky:</td> </tr> </table>		Obecný úrad v P O L O M E		Došlo dňa: 12.9.2011	Vybravuje: Hornvcan	Číslo spisu: 128/2011	Ukl. znak:	Poznámka:	Skart. znak:	Dátum vyhotovenia	Vznik daň. povinnosti	Dátum splatnosti	11.9.2011	11.9.2011	25.9.2011	Forma úhrady: Prevodným príkazom			Spôsob dopravy:			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	06/01/2012	0008		Dod. a plat. podmienky:		
Obecný úrad v P O L O M E																																
Došlo dňa: 12.9.2011	Vybravuje: Hornvcan																															
Číslo spisu: 128/2011	Ukl. znak:																															
Poznámka:	Skart. znak:																															
Dátum vyhotovenia	Vznik daň. povinnosti	Dátum splatnosti																														
11.9.2011	11.9.2011	25.9.2011																														
Forma úhrady: Prevodným príkazom																																
Spôsob dopravy:																																
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																														
06/01/2012	0008																															
Dod. a plat. podmienky:																																

P. č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		SEZ istič 16B jednopol.	35,00	ks	2,65	92,74
2		SEZ istič 10B jednopol.	35,00	ks	2,65	92,74
3		SEZ istič 32B trojpol.	2,00	ks	18,64	37,28
4		SEZ istič 25A trojpol.	14,00	ks	11,39	159,44
5		Schneider Prud.chranič 25A 0,03A	20,00	ks	34,33	686,52
6		Schneider prud.chranič 25A 0,03A (4 polový)	9,00	ks	39,60	356,40
7		Schneider prud.chranič 10A 0.03A dvojpol	8,00	ks	34,33	274,61
8		FG-Limitor prepeťova ochrana	1,00	ks	179,20	179,20
9		Elektromer trojfazovy	1,00	ks	109,03	109,03
10		Lišta prepoj	3,00	ks	16,92	50,76
11		Lišta DIN	3,00	ks	2,42	7,26
12		Rozvadzač 24 modulový	1,00	ks	24,00	24,00
13		SEZ istič 20B trojpol.	5,00	ks	10,24	51,19

Dodávateľ nie je platiteľom DPH!

Celková fakturovaná suma EUR 2 121,16

Preddavok 0,00
K úhrade 2 121,16

pečiatka: